

تیلور غیرت شیعی در تبریز

مردم تبریز همزمان با سراسر کشور پس از اقامه نماز جمعه با حضور گسترده در راهپیمایی اعتراض آمیز، اهانت به مرقد حبرین عدی از صحابی بزرگوار پیامبر اعظم (ص) و حضرت علی (ع) را محکوم کردند

ل/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

مردم مومن و همیشه در صحنه تبریز در طول مسیر راهپیمایی با دادن شعارهای مختلف از جمله الله اکبر، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر تروریست، مرگ بر وهابی و مرگ بر سلفی خشم و نفرت خود را به عوامل استکبار جهانی نشان دادند.

امام جمعه تبریز نیز در این راهپیمایی گفت: بارها شاهد اهانت برخی دشمنان نسبت به مرقد مطهر بزرگان دینی بوده ایم اما این بار با شدت هرچه تمام تر از مسلمانان جهان می خواهیم مسببان این فاجعه را دستگیر و مجازات کنند.

آیت الله محسن مجتهد شبستری ادامه داد: تعرض به مرقد مطهر صحابی پیامبر(ص)، تعرض به مکتب اسلام بوده و این اقدام دشمنان اسلام و مزدوران آنها به دلیل واهمه از رواج مکتب اسلام در سرتاسر جهان و فراگیر شدن آن انجام شده است.

در پایان مراسم قطعنامه ای در چهار بند قرائت شد که در آن آمده است: با ابراز تنفر شدید از پیوند نامبارک صهیونیسم بین الملل و وهابیون افراطی هرگونه اهانت به اماکن مقدس دینی و تعدی و تجاوز به مرقد مطهر علما و بزرگان دینی و هتک حرمت مقدسات را اقدامی شرک آمیز و تفرقه افکنانه در راستای سناریوی مثلث شوم استکباری دانسته و اهانت و قیحانه تروریست های تکفیری در سوریه به مرقد مطهر حجر بن عدی را به شدت محکوم می کنیم.

در این بیانیه افزوده شده است: امت ولایتمدار ایران اسلامی، اهانت بی شرمانه به بزرگان و علما و مقدسات دینی و همسویی حملات رژیم جعلی صهیونیستی را برشی از یک توطئه پیچیده و بازی خطرناک صهیونیسم بین الملل و استکبار جهانی برای کاستن از قدرت امواج سهمگین جبهه بزرگ مقاومت و بیداری اسلامی دانسته و آن را محکوم می کنیم.

در این بیانیه تاکید شده است: ملت بزرگ و شجاع ایران اسلامی ضمن اعلام حمایت همه جانبه خود از محور مقاومت در سوریه و لبنان و جبهه بزرگ بیداری اسلامی، از مجامع بین الملل و سازمان های حقوق بشر می خواهد با شکستن سکوت سرد و کنار گذاشتن سیاست های یک بام و دو هوایی خود نسبت به حفاظت از گنجینه عظیم دینی و معنوی و احترام به بزرگان دین به ویژه در کشورهای مسلمان از خود وجدان و غیرت به خرج دهند و خواستار نشان دادن عکس العمل در مقابل حرکات مذبحخانه استکبار جهانی شوند.

در این بیانیه آمده است: حفظ وحدت امت رسول الله (ص) از اوجب واجبات بوده و از عموم مسلمانان و آزادگان جهان به ویژه بزرگان و علمای دینی جهان اسلام می خواهیم با حفظ وحدت و انسجام اسلامی حول پرچم برافراشته اسلام و افزایش شناخت و بصیرت دینی و سیاسی خود در تبیین نقشه راه اسلام با خنثی سازی توطئه های پلید دشمنان اسلام با اتحاد و همدلی راه را برای ساختن تمدن بزرگ اسلامی هموار کنند.